
Svētku pasākumi 

pašvaldībās 

 

GULBENES NOVADS 

4. maijā: 

16.00 Lizuma estrādē koncerts "Kokļu skaņas Latvijai", ieeja bez maksas. 

11.00 Beļavas tautas namā pasākums "Brokastis par Latviju" un Latvijas Republikas 

neatkarības deklarācijas atjaunošanas gadadienai veltīts koncerts. 

11.00 svētku norises pie Rankas kultūras nama. 

13.00 pie Stāmerienas skatu platformas Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 

dienai veltīts pasākums. 

13.00 Līgo kultūras namā Gulbenes novada kultūras centra senioru amatierteātra izrāde 

''Ziemassvētki zem sarkanajām debesīm'' (humorpilni senioru atmiņu stāsti par 

piedzīvoto). Ieejas maksa 5.00 EUR, pensionāriem un skolēniem 3.00 EUR. 

13.00 Lejasciema kultūras namā Lejasciema Latvijas Republikas neatkarības 

atjaunošanas dienas pasākums, pūtēju orķestrim “Lejasciems” - 25! 

15.00 Staru kultūras namā Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltīts 

pasākums. 

16.00 Gulbenes novada kultūras centrā koncertprogramma “Zibsnī zvaigznes” ieeja ar 

bezmaksas ielūgumiem. 

18.00 Tirzas kultūras namā Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas dienas 

koncertprogramma “Par satikšanos, par Latviju, par mums”, uzstājas aktieri Ainārs 

Ančevskis, Anna Klēvere, Egils Melbārdis un mūziķis Valdis Zilveris. Ieeja 10.00 EUR. 

5. maijā: 

14.00 Staru kultūras namā erudīcijas spēle "Latvju zeme svētkus svin".  

 

TUKUMA NOVADS 

4. maijā: 

Tukumā plkst. 14.00 Durbes pilī visi aicināti kopīgi klāt svētku galdu, svinēt brīvību 



un pavasari svētku piknikā ar grupu “Apples & Pears band”. Pasākums ir bez maksas. 

Plašāk par pasākumu ŠEIT. 

Kandavā plkst. 18.00 no Kandavas Sporta halles ikviens aicināts vienoties svētku 

velobaucienā. Dalība braucienā ir bez maksas.  

5. maijā: 

Plkst. 14.00 ikviens aicināts pulcēties Kandavas promenādē, kur izskanēs Latvijas 

Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltīts koncerts “Caur sidraba birzi gāju” 

grupas “Straume” izpildījumā. Plašāk par pasākumu ŠEIT. 

 

OLAINES NOVADS 

Neatkarības gadadienas pasākums "Ik rītiņu saule lēca". Tajā ar stencilu darbnīcu 

piedalīsies arī novada jaunieši. 

No 1. līdz 5. maijam notiks Olaines tenisa turnīrs "Pavasaris". 

 

VALMIERAS NOVADS 

Latvijas Okupācijas muzeja Izglītības nodaļa sadarbībā ar 4. maija Deklarācijas klubu 

rīko publiskas lekcijas – diskusijas Latvijas reģionos. 29. aprīlī no plkst. 12.00 līdz 

13.00 norise būs Valmieras Kultūras centrā. Dalībniekiem būs iespēja noklausīties 

Latvijas Okupācijas muzeja gida vadītu lekciju “No okupācijas līdz brīvībai”, kā arī 

uzdot jautājumus un diskutēt ar 4. maija Deklarācijas kluba biedru Andri Teikmani. 

Pieteikšanās, aizpildot pieteikuma veidlapu līdz 28. aprīlim vai līdz sasniegts 

maksimālais dalībnieku skaits: anketa skolām, anketa citiem interesentiem. Norise ir 

bez maksas, tā notiks Kultūras ministrijas līdzdarbības līguma “Par atsevišķu valsts 

pārvaldes uzdevumu veikšanu sabiedrības izglītošanai par Latvijas valstiskuma 

veidošanos un attīstību”. 

3. maijā plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centrā notiks tautas deju kolektīvu koncerts 

“Atplaukt dejā”. Īpašais viesis – Ance Krauze. Piedalīsies JDK “Sadancis”, JDK 

“Buki”, TDA “Gauja”, TDA “Gatve”, TDA “Ogre”, TDK “Pārgaujas delveri”, TDA 

“Rotaļa”. Ieeja: 10–12 EUR. 

4. maijā Valmieras Kultūras centrs aicina pavadīt ģimenes lokā un nodoties kā 

radošām, tā erudītām aktivitātēm. No plkst.10.00 līdz 13.00 Valmieras Kultūras centra 

Mazajā zālē (1. stāvs, ieeja no Rīgas ielas puses) notiks radošās darbnīcas, kas 

piemērotas bērniem no trīs gadu vecuma. Dalība radošajās darbnīcās – bez maksas. 

Savukārt plkst.13.00 Valmieras Kultūras centra Lielajā zālē norisināsies erudīcijas spēle 

ģimenēm sadarbībā ar “Zini! Mini! Uzzini!” komandu. Obligāta iepriekšēja 

pieteikšanās Valmieras Kultūras centra tīmekļvietnē www.vkc.lv, aizpildot pieteikuma 

anketu (vietu skaits ierobežots): https://ej.uz/euou.  Dalības maksa: 25 EUR no 

komandas. 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.tukums.lv%2Flv%2Fnotikums%2Fsvetku-pikniks-ar-apples-pears-band%3Fdate%3D0&data=05%7C02%7CLiene.Uzule%40lps.lv%7C7a482a115b1e47f5ee5d08dd82550319%7Cc761671863b341f9b67d445cd0ea4013%7C0%7C0%7C638810023828380914%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=RADX6jtnPanCpPUDw3VuDV5T4fFe0f8uFrF6CEqthm4%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.tukums.lv%2Flv%2Fnotikums%2Flatvijas-republikas-neatkaribas-atjaunosanas-dienas-velobrauciens&data=05%7C02%7CLiene.Uzule%40lps.lv%7C7a482a115b1e47f5ee5d08dd82550319%7Cc761671863b341f9b67d445cd0ea4013%7C0%7C0%7C638810023828407745%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=N0HGqAZtva3pQJPN6m%2BhXBOQklsjPhlFKCQxhunebZw%3D&reserved=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer8PQm1Z1FgsKye_LjCRWN1mialH_mDfW07A-kjY2PSJ13-Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf33JgIe5u5L0lpt00w-NkVzFeaVUo8CWiU8T7f9Ik3hmZX9g/viewform
https://ej.uz/euou


8. maijā plkst. 13.30 Demokrātijas nedēļas laikā Valmieras Integrētajā bibliotēkā notiks 

tikšanās ar Ivaru Briedi – izglītības darbinieku, vēstures skolotāju, vienu no 138 

Augstākās Padomes deputātiem, kuri 1990. gada 4. maijā balsoja par Latvijas 

neatkarības atjaunošanu. 

3. maijā plkst. 18.00  Lodes pagasta kultūras namā ar koncertprogrammu “Loks” – 

Imanta  Kalniņa mūzika – viesosies “Duets Mediante” un Indars Grasbergs. Ieejas 

maksa – 5 EUR. 

No 28. aprīļa līdz 12. maijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā būs skatāma bērnu grāmatu 

tematiskā izstāde “Mana Latvija – vieta, kur es piedzimu”. 

2. maijā plkst. 11.00 Rūjienas Kultūras centrā būs koncerts “Svētku diena”. Piedalīsies 

bērnu vokāla grupa “Dimantiņi”. 

 

PREIĻU NOVADS 

3. maijā: 

12.00 Pīrāgu pēcpusdiena kopā ar sieviešu apvienībām un senioru biedrību, 

ieskandinot LR Neatkarības atjaunošanas dienu Stabulnieku Kultūras namā. 

12.00 Baltā galdauta svētki Kastīres bibliotēkā. 

19.00 Baltā galdauta svētku ieskaņas koncerts ar Leilu Alijevu un ģitāristu Mārci 

Vasiļevski Rožkalnu Kultūras namā. 

4.maijā: 

15.00 Baltā galdauta svētki: austo un izšūto dvieļu izstādes atklāšana, Agnese Laizānes 

dokumentālās filmas “Mani 80 pavasari” demonstrēšana, tikšanās ar filmas 

režisori Galēnu Kultūras namā. 

16.00 Latviešu kino seanss Aglonas Kultūras namā. 

19.00 “Gada balva nozarē” Preiļu Kultūras namā. 

Instagram konkurss “Latvijas dārgumi” Aglonas bērnu un jauniešu brīvā laika 

pavadīšanas centrā “STROPS”. 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADS 

1. maijā: 

No plkst. 8.30 pie Bārtas kultūras nama Pavasara tirgus. Elektroniskā pieteikšanās 

https://parvalde.dkn.lv līdz 25. aprīlim.  

 

2. maijā: 

No 13.00 līdz 17.00 Aizputē, Jāņa ielā, pirmie Aizputes vecpilsētas svētki. Radošās 

darbnīcas, Kurzemes amatierkolektīvu priekšnesumi, maiņas punkti (augi, grāmatas 

u.c.), seno lietu (krāmu) un stādu tirdziņš, vecpilsētas stāsti. Plašāka informācija 

ŠEIT. 

https://parvalde.dkn.lv/
https://aizpute2040.lv/aizputes-vecpilsetas-svetki/


3. maijā: 

No 9.30 līdz 12.00 Apriķu muzejā sarunas pie tējas tases “Maija sajūtu čuksti”. 

No 10.00 līdz 15.00 laukumā pie Grobiņas pagasta kultūras nama “Robežnieki” 

pavasara gadatirgus. Elektroniskā pieteikšanās tirgotājiem līdz 25. aprīlim 

https://parvalde.dkn.lv/.  

Plkst. 14.00 glempingā “Bārtas krasts” “Bārtas plostnieku svētku 2025” atklāšana. 

Plosta siešana, plostnieku tirgus, radošās darbnīcas bērniem, dziesmas un danči, 

balansēšana uz baļķa, zaļumballe ar grupu “Luste”. Plašāka informācija ŠEIT. 

Plkst. 14.00 Durbes kultūras namā X Vislatvijas “Mežābeļu salidojums”. Piedalās 

ansambļi no Inčukalna, Lielplatones, Smiltenes, Žīguriem, Valmieras, Lauteres, 

Jercēniem un Durbes. Ieeja 2 eiro. 

Plkst. 17.00 Vaiņodes kultūras namā koncertizrāde ar “Brālēniem Jarāniem”. Ieeja bez 

maksas. 

Plkst. 18.00 Kalētu tautas namā Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai 

veltīts svētku koncerts. Muzicē Lauris Valters. Ieeja bez maksas. 

4. maijā: 

No plkst. 9.00 “Brīvības svētki” Bunkā: 

• No 9.00 tirgus, radošās darbnīcas, izjāde ar zirga pajūgu un poniju, 

apgleznošana ar hennu, piepūšamā atrakcija, animators, ugunsdzēsēju auto 

demonstrējumi, 

• 11.00 svētku uzruna, VPDK “Duvzare”, dzied Līga Anaņjeva, 

• 12.00 svētku zupa,  

• 13.00 Liepājas eksotisko deju studijas “Arabeska” deju uzvedums, 

• 19.00 koncerts ar Jāni Kalniņu un Māri Blāzi, 

• 21.30 svētku noslēguma balle ar Jāni Kalniņu un Māri Blāzi. Ieeja līdz 3. 

maijam 10 eiro, balles dienā 13 eiro. 

Plkst. 10.00 glempingā “Bārtas krasts” “Bārtas plostnieku svētki 2025”. Bārtas plosta 

pludināšana un laivu brauciens. Plkst. 11.00 starts laivu braucienam. Distances garums 

16 km.  

Plkst. 12.00 Vecpils kultūras namā svētku diena Vecpilī. Folkloras dobītes stādīšana, 

rudzi rīvmaizes kūkas cepšanas meistarklase, dziesmas ar folkloras kopu "Dižlāņu īve". 

Plkst. 17.00 Medzes kultūras namā Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 

dienai veltīts koncerts. Uzstāsies “Sirds dziesmas” dalībnieks Sandris Dubovs. Ieeja 

bez maksas. 

 

RĒZEKNES NOVADS 

4.maijā: 

Dricānu apvienības teritorijā pulksten 15.00 rallijs ”Kas uotruoks- zyrgs voi mašine?”. 

https://parvalde.dkn.lv/
https://www.dienvidkurzeme.travel/bartas-plostnieku-svetki/


Jau otro gadu Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienu ir iespēja pavadīt 

patriotiskā garā, apceļojot Dricānu apvienību un noslēgumā baudot kopā būšanas 

prieku Dricānu pagastā.  

Kaunatas vidusskolas sporta stadionā pulksten 8.00 Velopiedzīvojums "Ar ritini 

svātkūs". Velopiedzīvojums "Velomens" sadarbībā ar Ultra Gravel Latgale 150, 

muzikāls sveiciens  plkst. 11.45 rūpēsies Feimaņu pagasta folkloras kopa "Prīkam i 

spākam". 

Mākoņkalna tautas namā pulksten 10.00 Baltā galdauta svētki "Brīvības elpa". Pie 

baltā galdauta,  kopā ar Mākoņkalna tautas nama vokālo ansambli būs iespēja 

izdziedāt Latvijas brīvības dziesmas, kā arī dalīties atmiņās un stāstos par mūsu valsts 

vēsturi un ikviena nozīmi tajā. 

Ratnieku tautas namā pulksten 10.00 Baltā galdauta svētki "Baltāks par baltu". 

Pasākumā skanēs ģitārista Dāvja Birstiņa priekšnesumi, būs iespēja piedalīties 

aušanas darbnīcā, kā arī uzzināt vairāk par latvju rakstu zīmēm. 

Kruķu kultūras namā pulksten 10.00 Baltā galdauta svētki Kruķos. Novadpētnieka 

Sergeja Šilova stāsti par Silmalas pagasta vēsturi. 

Bekšu ciemā, Pleikšņu kalnā no pulksten 12.00 līdz 19.00 Latvijas Republikas 

Neatkarības atjaunošanas gadadiena "Ar Latviju sirdī". Plkst. 12.00 Ozolainiešu 

vienotības skrējiens, maršrutā - Bekšu veikals- Laizānu parks - Bekšu veikals, plkst. 

19.00 Jura Ostrovska koncerts Pleikšņu kalnā. 

Faimaņu kultūras namā pulksten 14.00 Baltā galdauta svētki. Tikšanās ar 

multimākslinieci Džeinu Gavari pie balti klāta galda. 

Lūznavas muižas pagalmā pulksten 12.30 Latvijas Republikas Neatkarības 

atjaunošanas dienas svētku koncerts “Mūžu mūžos zelt un plaukt”. Video sveiciena 

tapšana, Lūznavas un Rēzeknes māksliniecisko kolektīvu koncerts. 

Maltas kultūras nama pagalmā pulksten 13.00 Baltā galdauta svētki Maltā. Maltas 

kultūras nama māksliniecisko kolektīvu un dueta “Dārgoļi” koncerts. 

Pušas tautas namā pulksten 16.00 Baltā galdauta svētki Pušā. Linu galdautu izstāde, 

muzikāls sveiciens no vokālistes Ilonas Jermaševičas, filmas “Podnieks par Podnieku. 

Laika liecinieks” izrāde. 

Silmalas kultūras namā pulksten 11.00 Baltā galdauta svētki Gornicā. Baltā galdauta 

svētki kopā ar vijolnieci Agati Gžibovsku un žurnālisti, literāri, grāmatu blogeri un 

lasīšanas vēstnesi Ingu Kaļvu-Miniņu. 

Gaigalavas kultūras namā pulksten 14.00 Baltā galdauta svētki Gaigalavā. Svētku 

koncerts, kuru sniegs Gaigalavas kultūras nama mākslinieciskie kolektīvi un jaunie 

talanti, viktorīna “Ko zinām par Latviju?” 

Rikavas kultūras namā pulksten 10.00 fotoizstādes "Šai zemē, kuru saucu par mājām" 

atklāšana. Izstāde, kas veidota fotoplenēra “Ziemas stāsti” foto, muzikālo noskaņu radīs 

Rikavas kultūras nama etnogrāfiskais ansamblis "Rikava". 



Nagļu tautas namā pulksten 13.00 Fotoizstādes "Ziemas mirkļi Nagļos" atklāšana. 

Izstāde, kas veidota fotoplenēra “Ziemas stāsti” foto, muzikālo noskaņu radīs Nagļu 

tautas nama mākslinieciskie kolektīvi. 

F.Trasuna muzeja "Kolnasāta" ābeļdārzā pulksten 12.00 Neatkarības pikniks Kolnasātā 

Jura Ostrovska koncerts. 

Strūžānu kultūras namā pulksten 11.00 Baltā galdauta svētki "Zemei un dziesmai". 

Vēsturiskās drāmas “Zeme, kas dzied” seanss. Paralēli pasākumam apskatāma Ivara 

Dauguļa fotoizstāde "Katram savs rakurss...". 

Nautrānu kulturys centrā pulksten 13.00 sajiutu koncerts "Caur kūkli iz sirdi". Dziesmu 

un kokles skaņu koncerts kopā ar koklētāju Laumu Matuli. 

Ilzeskalna tautas namā pulksten 15.00 koncerts "Cytaiduok navar byut". Latvijas 

populārāko un košāko dziesmu koncerts, četru talantīgu jauniešu – Guntas Greisles, 

Diānas Kempišas, Arņa Stepiņa un Edija Strušeļa izpildījumā. 

Bērzgales kultūras namā pulksten 11.00 literāri muzikāls pasākums "Neatkarība. 

Pavasaris. Radošums". Svētku koncerts, kurā piedalīsies ansamblis “Re Nojausma”, ar 

dzejas lasījumiem iepriecinās Edīte Čepule, noslēgumā Ilmāra Rudzīša gleznu izstādes 

“Pavasaris” atklāšana. 

Audriņu kultūras namā pulksten 12.00 Baltā galdauta svētki "Latvju zīmes gadsimtu 

griežos". Ērika Zlatkus stāstījums par latvju zīmju daudzveidību, sadziedāšanās ar 

Audriņu kultūras nama vokālo ansambļi "Ivolga". 

Pie Sokolku tautas nama pulksten 12.00 Baltā galdauta svētki Viļānu apvienībā. 

Koncerts, ko sniegs Viļānu kultūras nama mākslinieciskie kolektīvi. 

Radapolē daudzīvokļu mājas pagalmā un Jaunviļānos daudzīvokļu mājas pagalmā 

pulksten 10.00 Baltā galdauta svētki Viļānu apvienībā. Koncerts, ko sniegs Viļānu 

kultūras nama mākslinieciskie kolektīvi. 

Pie Dekšāres tautas nama un Viļānu kultūras nama Baltā galdauta svētki Viļānu 

apvienībā. Koncerts, ko sniegs Dekšāres un Viļānu kultūras namu mākslinieciskie 

kolektīvi. 

 

KRĀSLAVAS NOVADS 

1. maijā pulksten 16.00 “Svinam svētkus, sportojot kopā” Indrā. 

3. maijā pulksten 13.00 Feliksa Lukaševiča gleznu personālizstādes “Dzīvot un būt 

laimīgam” atklāšana, veltīta mākslinieka jubilejai Krāslavas novada muzeja izstāžu 

zālē, Pils ielā 10. 

Pulksten 15.00 Vokālās grupas “Solversija” koncerts “Boltuos supratkys” Aulejā.  

Pulksten 19.00 “Baltā galdauta svētki” Ūdrīšos. 

4. maijā pulksten 11.00 Baltā galdauta svētki Šķaunē.  



12.00 “Mazā tradīciju skola” pavasara darbi Andrupenes lauku sētā un 14.00 Izstādes 

“Senie piena trauki un tā apstrādes process” atklāšana Andrupenes lauku sētā. 

14.00  Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltīta akcija “Svinot 

brīvību” Bērziņos. 

14.00 Brīvības svētki Izvaltā. 

15.00 Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena “Svētki ienāk pagalmos” 

kopā ar Aināru Lipski Dagdā. 

Brīvības svētki Krāslavā: 

9.30, 10.00 Tradicionālais skrējiens apkārt Krāslavai; radoša darbošanās un dažādas 

aktivitātes. 

11.00 Svētku koncerts Krāslavā, M. Tirgus ielā. 

 

MĀRUPES NOVADS 

4. maijā: 

No 18.00 Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienas 35. gadadienas svinības 

Laukumā pretī Babītes Kultūrizglītības centram (Piņķos) 

18.00 grupas “Turaidas Roze” un pūtēju orķestra “Horizonts” svētku koncerts 

No 20.00 līdz 23.00 kopā būšanas balle ar grupu “Lauku muzikanti” 

Darbosies ģimenes restorāna "Irbēni" izbraukuma kafejnīca. 

Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 35. gadadienas koncerts  / Mārupes 

Kultūras nama iekšpagalmā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 

19.00 latviešu ekoloģiskās mūzikas grupa “Ducele”, uzstāsies vidējās paaudzes deju 

kolektīvs “Krustu šķērsu”. 

21.00 koncerts “Sitiet bungas, mani mīļie” kopā ar grupu “Autobuss debesīs”. 

Ieeja abos pasākumos bez maksas. 

 

SAULKRASTU NOVADS 

Saulkrastu novada brīvdabas estrādē 4. maijā plkst. 12.00 Latvijas Republikas 

Neatkarības atjaunošanas dienas koncerts kopā ar grupu “Tautumeitas”. Ieeja bez 

maksas. 

 

JELGAVAS NOVADS 

Cenu pagastā: 

Pie Ānes kultūras nama 4. maijā no plkst. 10.00 līdz 15.00 brīvdabas foto izstāde 

“Kultūras dzīves vēsturiskie mirkļi Ānē” 



Elejas pagastā: 

Elejas izstāžu zālē 4. maijā plkst. 13.00 Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 

dienas koncerts. Uzstāsies dziedātāja un čelliste Madara. Ieeja – bez maksas.  

Glūdas pagastā: 

Nākotnes kultūras namā - no 30. aprīļa Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 

gadadienai veltīta foto izstāde kultūras nama logos. 

Jaunsvirlaukas pagastā: 

Aicinām piedalītes digitālo fotogrāfiju akcijā “Ziedi, mana tēvu zeme!”.  

Staļģenes Tautas namā 4. maijā plkst. 11 iesūtīto fotogrāfiju izstāde un filmu studijas 

“Rija” animācijas filma “Telmas ideālā dzimenīte”. 

Kalnciema pagastā: 

Kalnciema pamatskolā 4. maijā plkst. 19.00 deju kolektīvu koncerts – sadancis 

“Maizes zeme”. 

Lielplatones pagastā: 

Lielplatones Tautas namā 30. aprīlī plkst. 20.00 Amatiermākslas kolektīvu koncerts 

“Aud, māmiņa, villainīti”. 

Līvbērzes pagastā: 

Līvbērzes kultūras namā 3. maijā plkst. 18.00 Senioru deju kolektīva “Miestiņš” 40 

gadu jubilejas koncerts “Mūsos katrā dārgums mīt...” 

Ozolnieku pagastā: 

Ozolnieku Tautas namā maijā būs apskatāma izstāde “Dziesmu svētku liecības mūsu 

novadā”. 

Platones pagastā:  

Lielvircavas kultūras namā 2. maijā no plkst. 21.00 līdz 2.00 “Pavasara svētku balle”. 

Muzicē Māris Blāze un Artis Šimpermanis. Galdiņu rezervēšana un biļešu iegāde tikai 

iepriekšpārdošanā. Ieeja 12 EUR.  

4. maijā plkst.12.00 Lielvircavas Dzirnavu laukumā Latvijas Republikas Neatkarības 

atjaunošanas gadadienai veltīts pasākumu kopums - Lielvircavas bibliotēkas, Platones 

pagasta Jauniešu telpas un Lielvircavas kultūras nama rīkotas aktivitātes. Viktorīnas, 

konkursi, zīmēšana, galda spēles, atjautības uzdevumi, spēka dziesmas u.c. Dalība bez 

maksas. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTĀ 

4. maijs – Brīvības svētki Jelgavā 

Svētku programma: 

Pulksten 9.30 – Svētku ieskaņa un ziedu nolikšana pie Latvijas pirmā Valsts prezidenta 

Jāņa Čakstes pieminekļa. 

Pulksten 10 – Svētku dievkalpojums Svētās Annas prokatedrālē. 



Pulksten 12 – Skrējiens “Brīvības stafetes” Lielajā ielā. 

Pulksten 14 – Laikmetīgās dejas izrāde “(Vīri)šķība” Deju centrā “Cukurfabrika”. 

Pulksten 16 – Svētku koncerts “Es izkalu savu dziesmu...” Hercoga Jēkaba laukumā, 

kur uzstāsies: Žoržs Siksna un Tirkīza ansamblis, Lielais ritmiskais bungu aplis kopā ar 

“Drumline Latvia”, rokgrupa “Dzelzs Vilks”. 

 

ROPAŽU NOVADS 

2. maijs: 

plkst. 15:00 Ropažos Valsts svētku koncerts ar Ievu Kerēvicu Ropažos. Bezmaksas, ar 

ielūgumiem. Ielūgumi jāizņem iepriekš Biļešu Paradīzes kasēs vai Ropažu Kultūras 

centrā.  

plkst. 19:00 Vangažos: Ivo Fomins koncertā "Dzimis Latvijā" Strauta pļavā pie Vangažu 

pilsētas Kultūras nama. Bezmaksas. 

4. maijs: 

plkst. 16.00 Ulbrokā Zemessardzes orķestra koncerts “Es mīlu Latviju” KC "Ulbrokas 

Pērle". Bezmaksas. 

plkst. 18.00 Upesciemā. Grupas "Autobuss debesīs" koncerts Upesciemā, laukumā pie 

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas. Bezmaksas. 

 

LIEPĀJAS VALSTSPILSĒTA 

Orientēšanās spēles "Liepājas pēdas Latvijā 2025" https://kalendars.liepaja.lv/lv/2025-

05-04:45676:197472/ 

4. maija svētku koncerts Jāņa Čakstes laukumā https://kalendars.liepaja.lv/lv/2025-05-

04:44707:195201/ 

 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS 

Bebrenes pagasts: 

4. maijā 14.00 Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienas pasākums 

’’Mana Latvija – Mana atbildība’’. 

 

Demenes pagasts: 

4. maijā 12.00 Demenes Kultūras namā Baltā galdauta svētki.  Koncerts, konkursa 

“Cilvēki - mūsu lepnums” uzvarētāju apbalvošana. 

 
Eglaines pagasts: 
4. maijā 13.00 Eglainē, Stendera muzejā  “Latvijas Republikas Neatkarības 
atjaunošanas dienu sagaidot pie balta galdauta” kopā ar Augšdaugavas novada Kultūras 
centra "Vārpa" vokālo ansambli „Stage On”. 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ropazi.lv%2Flv%2Fnotikums%2Fvalsts-svetku-koncerts-ar-ievu-kerevicu-ropazos%3Fdate%3D0&data=05%7C02%7CLiene.Uzule%40lps.lv%7Ce8a9450caea74f4691ea08dd81754368%7Cc761671863b341f9b67d445cd0ea4013%7C0%7C0%7C638809062827312840%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=sdHVJvF0UDMNVDohYKcv%2FxiKDPoEE8yWWr521ZmZn7Y%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.bilesuparadize.lv%2Flv%2Fevent%2F151921&data=05%7C02%7CLiene.Uzule%40lps.lv%7Ce8a9450caea74f4691ea08dd81754368%7Cc761671863b341f9b67d445cd0ea4013%7C0%7C0%7C638809062827375379%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=jVYH18wMrlcqb3utx4AqiAynwL1atWj80txdDpISyp8%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ropazi.lv%2Flv%2Fnotikums%2Fivo-fomins-koncerta-dzimis-latvija-strauta-plava-pie-vangazu-pilsetas-kulturas-nama%3Fdate%3D0&data=05%7C02%7CLiene.Uzule%40lps.lv%7Ce8a9450caea74f4691ea08dd81754368%7Cc761671863b341f9b67d445cd0ea4013%7C0%7C0%7C638809062827420301%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=G4LWgzdTMSKIUmNQQ6w3IvAXUMxF96qK7JQCNB5HEbM%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ropazi.lv%2Flv%2Fnotikums%2Fivo-fomins-koncerta-dzimis-latvija-strauta-plava-pie-vangazu-pilsetas-kulturas-nama%3Fdate%3D0&data=05%7C02%7CLiene.Uzule%40lps.lv%7Ce8a9450caea74f4691ea08dd81754368%7Cc761671863b341f9b67d445cd0ea4013%7C0%7C0%7C638809062827420301%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=G4LWgzdTMSKIUmNQQ6w3IvAXUMxF96qK7JQCNB5HEbM%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ropazi.lv%2Flv%2Fnotikums%2Fzemessardzes-orkestra-koncerts-es-milu-latviju-kc-ulbrokas-perle%3Fdate%3D0&data=05%7C02%7CLiene.Uzule%40lps.lv%7Ce8a9450caea74f4691ea08dd81754368%7Cc761671863b341f9b67d445cd0ea4013%7C0%7C0%7C638809062827467560%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=c5tFJ2BpwqZHXfJZlA%2BBIMKtrKy60EmPYq4bdRfKKuA%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ropazi.lv%2Flv%2Fnotikums%2Fzemessardzes-orkestra-koncerts-es-milu-latviju-kc-ulbrokas-perle%3Fdate%3D0&data=05%7C02%7CLiene.Uzule%40lps.lv%7Ce8a9450caea74f4691ea08dd81754368%7Cc761671863b341f9b67d445cd0ea4013%7C0%7C0%7C638809062827467560%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=c5tFJ2BpwqZHXfJZlA%2BBIMKtrKy60EmPYq4bdRfKKuA%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ropazi.lv%2Flv%2Fnotikums%2Fgrupas-autobuss-debesis-koncerts-upesciema-laukuma-pie-bergu-muzikas-un-makslas-pamatskolas%3Fdate%3D0&data=05%7C02%7CLiene.Uzule%40lps.lv%7Ce8a9450caea74f4691ea08dd81754368%7Cc761671863b341f9b67d445cd0ea4013%7C0%7C0%7C638809062827512002%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=cq7zPqSK0QJ5VKxHGU5W4RussWjbUgvkYIy7bzPTQYo%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ropazi.lv%2Flv%2Fnotikums%2Fgrupas-autobuss-debesis-koncerts-upesciema-laukuma-pie-bergu-muzikas-un-makslas-pamatskolas%3Fdate%3D0&data=05%7C02%7CLiene.Uzule%40lps.lv%7Ce8a9450caea74f4691ea08dd81754368%7Cc761671863b341f9b67d445cd0ea4013%7C0%7C0%7C638809062827512002%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=cq7zPqSK0QJ5VKxHGU5W4RussWjbUgvkYIy7bzPTQYo%3D&reserved=0
https://kalendars.liepaja.lv/lv/2025-05-04:45676:197472/
https://kalendars.liepaja.lv/lv/2025-05-04:45676:197472/
https://kalendars.liepaja.lv/lv/2025-05-04:44707:195201/
https://kalendars.liepaja.lv/lv/2025-05-04:44707:195201/


 
Medumu pagasts: 

5. maijā 16.00 pie Medumu Tautas nama Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 

dienai veltīti svētki ar mūziku un dejām, konkursiem, radošajām darbnīcām un citām 

aktivitātēm. 

 

Naujenes pagasts: 
4. maijā 15.00 Kraujā, pie Naujenes bibliotēkas (Daugavas ielā 34) Latvijas Republikas 
Neatkarības atjaunošanas diena "Baltā galdauta svētki”. Koncerts, radošās darbnīcas, 
lielformāta spēles bērniem.  
 
Salienas pagasts: 

3. maijā 13.00 Salienas Kultūras namā Baltā galdauta svētki (svētku koncerts un 

pulcēšanās pie balti klātiem galdiem). 

 

Vaboles pagasts: 

4. maijā 13.30 Vaboles Kultūras namā “Baltā galdauta svētki”. 

 

 


